
Informace o zpracování osobních údajů pro účely 

výběrového řízení

Společnost APRIS s.r.o. sídlem Praha 6 - Suchdol, K Roztokům 

190, PSČ 16500, IČO 27183912, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 102676, vložka C. Z 

pozice správce dle GDPR zpracovává u účastníků výběrového 

řízení osobní údaje v rozsahu:

x osobní údaje obsažené v profesním životopisu 

Uvedené osobní údaje je nutné zpracovat pro výběrové řízení na 

pracovní pozici do společnosti APRIS s. r. o. Osobní údaje budou 

společností zpracovány nejdéle po dobu trvání výběrového 

řízení, pokud není udělen souhlas k delšímu zpracování. 

Společnost zpracovává osobní údaje na základě právního titulu 

uzavření a plnění smlouvy. Účastníci výběrového řízení poskytli 

osobní údaje dobrovolně na základě svého zájmu o zařazení do 

výběrového řízení. Údaje jsou zpracovány výhradně pro 

výběrové řízení na danou pracovní pozici, o kterou účastník 

projevil zájem. 

Zpracování osobních údajů je prováděno společností, tedy 

správcem osobních údajů, a nejsou dále poskytovány třetím 

osobám. Zpracovatelé, kteří mají přístup k vybraným osobním 

údajům: externí IT správce serveru. Osobní údaje jsou 

zpracovány v elektronické formě, v rámci interního systému 

společnosti a jsou řádně zabezpečené proti odcizení. 

Vezměte prosím na vědomí, že podle zákona o ochraně 

osobních údajů máte právo po společnosti 

x požadovat informace, jaké osobní údaje společnost 

zpracovává

x požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů

x požádat o aktualizaci nebo opravu osobních údajů 

x požádat o výmaz evidovaných osobních údajů 

x v případě pochybností o dodržování povinností 

souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit na 

společnost nebo Úřad na ochranu osobních údajů 

V případě námitek či dotazů ohledně zpracování osobních údajů 

nás kontaktujte:

email: apris@apris.cz

Informace o zpracování osobních údajů zákazníků

Společnost APRIS s.r.o. sídlem Praha 6 - Suchdol, K Roztokům 

190, PSČ 16500, IČO 27183912, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 102676, vložka C. Z 

pozice správce dle GDPR zpracovává u zákazníků osobní údaje v 

rozsahu: 

x jméno a příjemní kontaktní osoby

x telefonický a emailový kontakt kontaktní osoby

Uvedené osobní údaje je nutné zpracovat na základě smluvního 

vztahu, pro realizaci zakázky, dle právního titulu uzavření a 

plnění smlouvy. Osobní údaje budou zpracovány po dobu 

realizace zakázky a následně archivovány z důvodu možnosti 

hájení práva a oprávněných zájmů společnosti, protože 

společnost nese odpovědnost za návrh a realizaci projektů a 

stavební činnost. Zpracování osobních údajů je prováděno 

společností, tedy správcem osobních údajů. Osobní údaje jsou 

poskytovány třetím stranám, jedná se o subjekty, u nichž 

předání vyplývá přímo ze zákona nebo o subjekty, u kterých je 

nutné provést předání osobních údajů v rámci dodavatelsko-

odběratelských vztahů. Zpracovateli, kteří mají přístup k 

vybraným osobním údajům: účetní program, programy pro 

zpracování nabídek externí účetní a externí IT správce sítě.

Osobní údaje jsou zpracovány v elektronické formě, v rámci 

interního systému a v tištěné formě v rámci archivu společnosti, 

a jsou řádně zabezpečené proti odcizení.   

Vezměte prosím na vědomí, že podle zákona o ochraně 

osobních údajů máte právo po společnosti 

x požadovat informace, jaké osobní údaje společnost 

zpracovává

x požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů

x požádat o aktualizaci nebo opravu osobních údajů 

x požádat o výmaz evidovaných osobních údajů 

x požádat o omezení zpracování

x v případě pochybností o dodržování povinností 

souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit na 

společnost nebo Úřad na ochranu osobních údajů.

V případě námitek či dotazů ohledně zpracování osobních údajů 

nás kontaktujte:

email: apris@apris.cz

Informace o zpracování osobních údajů dodavatelů

Společnost APRIS s.r.o. sídlem Praha 6 - Suchdol, K Roztokům 

190, PSČ 16500, IČO 27183912, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 102676, vložka C. Z 

pozice správce dle GDPR zpracovává u dodavatelů osobní údaje 

v rozsahu: 

x jméno a příjemní kontaktní osoby

x telefonický a emailový kontakt kontaktní osoby

x certifikáty a osvědčení pro doložení kvalifikace

Uvedené osobní údaje je nutné zpracovat na základě smluvního 

vztahu, pro spolupráci při realizaci zakázky, dle právního titulu 

uzavření a plnění smlouvy. Osobní údaje budou zpracovány po 

dobu spolupráce s dodavatelskými subjekty a následně 

archivovány po dobu 10 let z důvodu možnosti hájení práva a 

oprávněných zájmů společnosti. Zpracování osobních údajů je 

prováděno společností, tedy správcem osobních údajů. Osobní 

údaje jsou poskytovány třetím stranám, jedná se o subjekty, u 

nichž předání vyplývá přímo ze zákona nebo o subjekty, u 

kterých je nutné provést předání osobních údajů v rámci 

dodavatelsko-odběratelských vztahů. Zpracovateli, kteří mají 

přístup k vybraným osobním údajům: účetní program, externí 

účetní a externí IT správce sítě.

Vezměte prosím na vědomí, že podle zákona o ochraně 

osobních údajů máte právo po společnosti 

x požadovat informace, jaké osobní údaje společnost 

zpracovává

x požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů

x požádat o aktualizaci nebo opravu osobních údajů 

x požádat o výmaz evidovaných osobních údajů 

x požádat o omezení zpracování

x v případě pochybností o dodržování povinností 

souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit na 

společnost nebo Úřad na ochranu osobních údajů 

V případě námitek či dotazů ohledně zpracování osobních údajů 

nás kontaktujte:

email: apris@apris.cz

Zásady zpracování osobních údajů a mlčenlivosti

Dodavatelské subjekty při spolupráci se společností Společnost 

APRIS s.r.o. sídlem Praha 6 - Suchdol, K Roztokům 190, PSČ 

16500, IČO 27183912, zapsaná v obchodním rejstříku vedená u 

Městského soudu v Praze, oddíl 102676, vložka C se zavazují k 

dodržování šetrného zacházení s osobními údaji, které jim 

společnost, správce osobních údajů, poskytla v rámci 

dodavatelsko-odběratelských vztahů. Současně se 

dodavatelské subjekty zavazují, že budou zachovávat úplnou 

mlčenlivost o osobních údajích, s kterými přijdou do styku a 

nebudou osobní údaje předávat třetím stranám.

GDPR


	Stránka 1

